報道機関 御中

令和４年１１月４日（金）午前１０時発表

射水市記者発表資料

件

名

令和４年度第１回射水市空き家セミナー

の開催について

（担当 観光・定住課定住促進係 大島分庁舎）

事業の概要

 下記のとおり、令和４年度 第１回射水市空き家セミナーを開催しますので、

ご案内します。

 １ 開催日時 令和４年１１月１９日（土） （受付開始１２：３０）

  ⑴ セミナー：午後１時～２時４０分

  ⑵ 相談会 ：午後２時４５分～３時３０分

２ 場所  救急薬品市民交流プラザ１階 研修室

３ 内容

  ⑴ セミナー

   ・射水市の空き家の現状について

   ・講演会「空き家課題解決セミナー」

     講師 （株）アステティックスジャパン

代表取締役社長 河野 公宏 氏

   ・ワークショップ

  ⑵ 空き家個別相談会

 ４ 協力団体

   （一社）富山県中央古民家再生協会

問合せ先 担当

産業経済部観光・定住課（大島分庁舎）

 南、北川

℡０７６６－５１－６６７６